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51.526427,4.547737 

 

51.523174, 4.547660 

 

51.521221,4.543304 

 

51.512460,4.539035 

 

51.520851,4.554767 

 

51.525166,4.554275 

 

  

 

Let op  

Op kruispunt rechtsaf,  

pad aflopen tot 
Kromme Elleboog 

dan volgende 
coördinaten invoeren 

      

van wie moet je niet 

schrikken 

 van welk jaar is de sticker 

van Holland Relief 

Hoeveel paden komen 

hier bijeen 

schrijf het telefoonnummer 

op 

welke "poort" zie je hier 

• Scan de 1e QR code of voer het 1e coördinaat in Google maps en volg de route naar dat punt. 

• De foto is een herkenningspunt, In de buurt van de foto is het antwoord te vinden op de vraag. 

• Scan de 2e QR code of voer het 2e coördinaat in en loop door naar dat punt 

• Zo scant u alle QR codes of voert u alle coördinaten in en loopt u de 5 km route. 

• Maak tijdens de route een selfie op één van de herkenningspunten (zie foto’s). 
 Veel wandelplezier! 



 


